[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от  « 10 » января 2022 года                                                               №  1 - р

х. Восточный Сосык

О создании патрульно-маневренных групп  для  проведения агитационно-пропагандистской работы по предупреждению пожаров на территории Куйбышевского сельского поселения на 2022 года

                 В целях активизации работы по запрещению бесконтрольного выжигания камыша, сухой травы, обеспечению выполнения первичных мер пожарной безопасности, а также принятию исчерпывающих мер по недопущению возникновения пожаров на территории Куйбышевского сельского поселения:
1. Утвердить ответственное лицо при администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района и назначить главного специалиста администрации Смольянинова Е.П. осуществлять ежедневное патрулирование Куйбышевского сельского поселения по хуторам в рамках профилактики и пресечения правонарушений, связанных с сжиганием мусора, выжигание травы и камыша,  загрязняющих атмосферный воздух продуктами горения, обеспечения безопасности населения Куйбышевского сельского поселения Староминского района.
         2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
         3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Куйбышевского сельского поселения

Староминского района                                                                    С.В. Демчук
	Приложение
к распоряжению администрации
Куйбышевского сельского поселения
от «10» января 2022  №  1 -р

ГРАФИК

Работы рейдовой группы
при администрации Куйбышевского сельского поселения

	№
п/п
	     Дата
	Ф.И.О.

	Должность
	№
телефона

	1.
	10.01.2022
31.12.2022
	Смольянинов Е.П. УУП (по согласованию)

Куйбышевское ХКО (по согласованию)

	гл. Специалист администрации
	с.8-918-352-33-06

Глава Куйбышевского сельского поселения                           С.В. Демчук